Total 

01 

Serviço de decoração para 
palestra referente ao dia da 
mulher que ocorrerá no 
Plenário da Câmara 
Municipal de Bocaina de 
Minas no dia 11 de março 
de 2026.  

Serviço 1 R$ 1.730,60 

3.1 - O valor total estimado da contratação é de R$ 1.730,60 (Um mil, setecentos e 

trinta reais e sessenta centavos). 

3.2 - O valor estimado foi definido com base no menor dos valores obtidos na pesquisa 

de preços, oriundos dos seguintes parâmetros: 

 Pesquisa direta com no mínimo 3 (três) fornecedores; 

3.3 - JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DOS FORNECEDORES QUE PARTICIPARAM